PAGE

некоммерческая организация
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»
(НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО»)

[image: image1.png]M
TIepBEIi 3aMECTHTETb THPEKTOPA /\L J B.A. 3HaHTHPOB

ПРИКАЗ
«19» марта 2018 г.

                                   № 24-ОД
г. Салехард
Об утверждении формы договора на выполнение работ по разработке проектной документации по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах)
В соответствии с подпунктом 4.1.3 пункта 4.1 Порядка предоставления и расходования субсидии из окружного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в 2018 году, утвержденного постановлением Правительства Ямало-​Ненецкого автономного округа от 26 декабря 2017 года № 1420-П (далее – автономный округ), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму договора на выполнение работ по разработке проектной документации по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах).
2. Отделу информационно-технического обеспечения (Алыков Р.Ч.) разместить настоящий приказ в сети интернет на официальном сайте некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе».

3. Отделу договорной и претензионной работы (Хаджирадова Е.А.) при заключении договоров на выполнение работ по разработке проектной документации по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах) в соответствии с Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 01 июня 2016 года № 615, руководствоваться утвержденной формой договора.
4. Отделу договорной и претензионной работы (Хаджирадова Е.А.) уведомить об утверждении формы договора на выполнение работ по разработке проектной документации по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах) органы местного самоуправления автономного округа и технических заказчиков.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.